



**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS  
NARĖS LINOS SKRUPSKELIENĖS  
2013 METŲ VEIKLOS ATASKAITA**

Liepų g. 11, LT-91502 Klaipėda, mob. 8 620 13365, el. p.: [lina.skrupskeliene@klaipeda.lt](mailto:lina.skrupskeliene@klaipeda.lt)

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narė pareigas einu nuo 2012 m. lapkričio mėn. 29 dienos. Tai – pirmoji mano kadencija miesto Taryboje. Klaipėdos miesto taryboje priklausau Liberalų sąjūdžio frakcijai.

Per ataskaitinį mėnesį dirbau vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamentu ir kitais teisės aktais.

Per ataskaitinį laikotarpį vyko 13 Tarybos posėdžių. Dalyvau visuose Tarybos posėdžiuose. Atidžiai studijavau ir susipažinau su parengtais miesto Tarybos sprendimais, dalyvavau juos svarstant ir priimant. Ypatingą dėmesį skyriau 2013-2020 metų Klaipėdos miesto strateginiam plėtros planui, pasiruošimui nuo 2014 metais pradėjusiai veikti centralizuotai elektroninei ikimokyklinių įstaigų (darželių) registracijos sistemai, Klaipėdos m. savivaldybės biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos centralizavimui.

Siekiau viešumo miesto tarybos narių veikloje, todėl iniciavau, kad visų komitetų posėdžių protokolai būtų talpinami viešai internetiniame puslapyje [www.klaipeda.lt](http://www.klaipeda.lt).

Per ataskaitinį laikotarpį įvyko 15 Strateginės plėtros komiteto posėdžių, iš jų viename nedalyvavau. Posėdžių metu daug dėmesio skiriau Klaipėdos miesto savivaldybės 2013-2020 metų strateginiam plėtros planui, Klaipėdos miesto savivaldybės 2013-2015 metų strateginiam veiklos planui, 2007-2013 m. Klaipėdos miesto plėtros strateginio plano įgyvendinimo ataskaitai, Klaipėdos miesto savivaldybės strateginio plėtros plano įgyvendinimo priežiūros metodikai, Klaipėdos miesto savivaldybės 2014-2016 metų strateginiam veiklos planui, Klaipėdos miesto savivaldybės 2013 metų biudžetui. Taip pat svarstyta ir teikta pastabų dėl Klaipėdos miesto savivaldybės vietos gyventojų apklausos tvarkos aprašo, Klaipėdos miesto savivaldybės biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo, dėl Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos struktūros ir nuostatų, teisės aktams dėl daugiabučių namų administratorių atrankos ir jų skyrimo, paskirtų administratorių ir bendrijų valdymo organų priežiūros ir kontrolės, daugiabučių namų modernizavimo proceso užtikrinimo įgyvendinimo 2013-2015 metų programai, projektui „Baltijos prospekto ir Minijos

gatvės sankryžos rekonstrukcija. I statybos etapas“ paraiškos teikimui, 2014–2020 metų integruotos teritorijos vystymo programos rengimui Klaipėdos mieste, dėl Kūrybinio inkubatoriaus kultūros fabriko 2014-2016 metų veiklos programos ir kitiems aktualiams miesto klausimams.

Per ataskaitinį 2013 metų laikotarpį įvyko 7 Jūrinių ir vidaus vandenų reikalų komisijos posėdžių. Daug dėmesio skyrėme prekybai šviežia žuvimi, buriniam laivui „Meridianas“, Klaipėdos miesto jūrinės kultūros apdovanojimui „Albatrosas“, Žuvininkystės įstatymo pakeitimo įstatymo projektui ir kitiems jūriniams miesto klausimams.

Savivaldybės tarybos narė



Lina Skrupskelienė